033063g euro (ottantaotto/21) cad 88,21

Nr. 5 Interruttore automatico magnetotermico, serie modulare, tensione nominale 230/400 V c.a.: potere d'interruzione 10 kA, curva
033064f caratteristica di intervento tipo "D" o "K" (CEI-EN 60947-2): bipolare 40 ÷ 63 A

euro (centocinque/43) cad 105,43

Nr. 6 Interruttore automatico magnetotermico, serie modulare, tensione nominale 230/400 V c.a.: potere di interruzione 25 kA, curva
033065c caratteristica di intervento "C" (CEI-EN 60898): unipolare 63 A

euro (ottantadue/84) cad 82,84

Nr. 7 Interruttore automatico magnetotermico, serie modulare, tensione nominale 230/400 V c.a.:

[...]

euro (novantacinque/58) cad 95,58

Nr. 8 Interruttore automatico magnetotermico, serie modulare, tensione nominale 230/400 V c.a.: potere di interruzione 25 kA, curva
033065l caratteristica di intervento "C" (CEI-EN 60898): tetrapolare 25 - 32 A

euro (duecentosettantauno/94) cad 271,94

Nr. 9 Interruttore automatico solo magnetico, serie modulare, tensione nominale 400 V, potere di interruzione 15 kA, curva caratteristica di
033067g intervento 12-14 In: tripolare 63 A

euro (centoottantauno/94) cad 181,94

Nr. 10 Modulo automatico differenziale da associare agli interruttori magnetotermici della serie modulare, tensione nominale 230/400 V c.a.:
033068e sensibilità 0,03 A, tipo «AC»: tetrapolare, per magnetotermici con portata fino a 63 A

euro (duecentosette/19) cad 207,19

Nr. 11 Modulo automatico differenziale da associare agli interruttori magnetotermici della serie modulare, tensione nominale 230/400 V c.a.:
033069f sensibilità 0,03 A, tipo «A»: tetrapolare, per magnetotermici con portata fino a 63 A

euro (duecentosessantasei/49) cad 266,49

Nr. 12 Modulo automatico differenziale da associare agli interruttori magnetotermici della serie modulare, tensione nominale 230/400 V c.a.:
033071b sensibilità 0,3 A o 0,5 A, tipo «AC»: bipolare, per magnetotermici con portata fino a 63 A

euro (centosette/25) cad 107,25

Nr. 13 Interruttore automatico differenziale bipolare, serie modulare, senza sganciatori magnetotermici, tensione nominale 230/400 V:
033085a sensibilità 0,3 A tipo «B»: portata 40 A

euro (settecentosessantatre/00) cad 763,00

Nr. 14 Interruttore automatico differenziale, serie modulare, tensione nominale 230 V, tipo «A» (CEI-EN 61009-1), potere di interruzione in
033094e associazione con dispositivo di protezione pari a 6 kA per interruttore bipolare e 10 kA per tetrapolare, con dispositivo di controllo

[...]

isolamento prolungato corrente differenziale residua e riarmo automatico, durata massima del ciclo di riarmo 90 sec, tensione
nominale di tenuta ad impulso 4 kV, prova di tenuta di impulso tipo 8/20 microns con corrente impulsiva di 250 A, conforme CEI EN
61008: sensibilità 0,03 A: tetrapolare, portata 63 A
euro (settecentosei/31) cad 706,31

Nr. 15 Interruttore automatico magnetotermico in scatola isolante, tensione d'isolamento nominale 690 V, potere d'interruzione 35 kA a 380
033124a 415 V c.a.: tetrapolare 250 A: versione fissa, attacchi anteriori

euro (milleseicentonovantadue/66) cad 1́ 692,66

[...]

17 Modulo di comunicazione, da associare agli interruttori automatici scatolati, per telecontrollo e telegestione del singolo interruttore,
033247 lettura da remoto di misure, settaggi e stato interruttore/sganciatore elettronico, programmazione in remoto dello sganciatore,

azionamento interruttore motorizzato da remoto
euro (duecentosettantauno/53) cad 271,53

Nr. 18 Contattore di potenza tripolare, tensione massima di esercizio 690 V c.a. e c.c., alimentazione bobina in c.a. (110-230 V) o c.c. (24-48
033262i V), con contatti ausiliari (1NA + 1NC), predisposizione per inserzione di contatti ausiliari supplementari, in contenitore plastico

modulare per installazione su guida DIN35, grado di protezione IP 20, potenza nominale di impiego in categoria AC-3 (380/400 V):
37 kW
euro (trecentoventidue/37) cad 322,37

Nr. 19 Spia luminosa componibile con ghiera in plastica Ø 22 mm, gemma liscia, collegamenti con morsetto a vite serrafilo, sorgente
033273c luminosa a LED integrato: tensione di esercizio 230 V c.a.

euro (sedici/23) cad 16,23

Nr. 20 Alimentatore di switching, tensione nominale di alimentazione trifase 400 ÷ 500 V c.a., tensione nominale di uscita 24 V c.c.,